
Zarządzenie Nr 55.2016
Wójta Gminy w Imielnie

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy

w rodzinie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 lipca

2005r. (tekst jednolity Dz. U. z 201Sr. poz. 1390) oraz Uchwały Nr IV/2S/11 Rady Gminy w Imielnie

z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu

Interdyscyplinarnego w Imielnie oraz szczegółowych warunków funkcjonowania, zarządzam,

co następuje:

91
Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy

w rodzinie w składzie:

1. Będkowska Urszula - Kierownik GOPS w Imielnie, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Imielnie,

2. Michalska Iwona - Pracownik socjalny GOPSw Imielnie,

3. Nowak Martyna - Pracownik socjalny GOPSw Imielnie,

4. Kaczmarczyk Marta - Pracownik socjalny GOPSw Imielnie,

5. Bielecka Ewelina - asystent rodziny GOPSw Imielnie, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Imielnie,

6. Nowak Dorota - Dyrektor Zespołu Szkół w Motkowieach, członek Gminnej Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Imielnie,

7. Rettinger Ewa - Nauczyciel Zespołu Szkół w Motkowieach,

8. Grad Mirosław - Dyrektor Zespołu Szkół w Mierzwinie, członek Gminnej Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Imielnie,

9. Szczepański Bogumił - Nauczyciel Zespołu Szkół w Mierzwinie,

10. Anna Tutaj - Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Imielnie, członek Gminnej Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Imielnie,

11. Kowalczyk Halina - Nauczyciel Samorządowej Szkoły Podstawowej w Imielnie,
12. Jankowska Jolanta - Pielęgniarka środowiskowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Imielnie,

13. Kowalczyk Tomasz - Dzielnicowy Powiatowej Komendy Policji w Jędrzejowie, członek Gminnej

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Imielnie,

14. Roksana Banaś - Kurator Zawodowy Sądu Rodzinnego Sądu Rejonowego w Jędrzejowie,

15. Przedstawiciel oddziału Żandarmerii Wojskowej w Krakowie

92
Tryb i sposób funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określa Uchwała Nr IV/25/11 Rady Gminy

w Imielnie z dnia 25 lutego 2011 roku.



93
Traci moc Zarządzenie Nr 82.2015 Wójta Gminy Imielno z dnia 1 grudnia 2015 roku.

94
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT\~

mgr Zbilniew Huk

••


	00000001
	00000002

